



Fogdetorpsnytt

Nyheter och information från styrelsen till boende i Fogdetorp

Nr 3 - September 2024

Ansvarig utgivare: Styrelsen

Medlemsmöte

Årets medlemsmöte äger rum den 21 november 18.30 i Rosenborgskolans matsal. Det bjuds på enklare fikabröd och dryck innan mötet börjar.

Mer information kommer inom kort.

Trivsel och miljö

Det har på senare tid uppmärksammats att spott, snus och annat skräp förekommit på golv och väggar i trappan, hissen, korridoren och entréer i våra fastigheter.

Denna typ av beteende undanbedes, det är vårt gemensamma ansvar att hålla fastigheter och utemiljöer rena och trivsamma.

Skräp i Tvättstugor

All typ av skräp som kan tänkas uppkomma vid ett tvättpass, plast (sköljmedel), kartong (tvättmedel) eller dylikt, behöver tas hem och källsorteras. Detta skräp får inte lämnas kvar eller kastas i den sopbehållare som står i respektive tvättstuga.

Brandsäkerhet

Påminnelse! Entréer och korridorer i respektive fastighet är utrymningsvägar. Det betyder att ingenting som hindrar en eventuell utrymning får placeras där en längre tid.

Garagerenoveringen

Garagerenoveringen har dragit igång igen och det finns nu en preliminär tidsplan för hela projektet. De första veckorna kommer BVA att jobba med att riva undertaket i varmgaraget och ta bort asfalten i kallgaraget. Därefter påbörjas vattenbilningen igen. Beräknat slutdatum för hela projektet är i slutet av 2025 och information kommer att komma löpande under projektets gång. Som flera har märkt är det grusat en yta bakom hus 24 för att skapa fler parkeringar. Detta är för att kunna ha en bättre framdrift med större etapper. Det är också en liten grusad yta på hörnet av garaget vid hus 25. Den ytan är till för entreprenörens maskiner.

Städdag

Snart är det dags för höststädning! Då vårstädningen blev så oerhört lyckad så kändes det som en självklarhet att fortsätta i samma anda.

Höststädningen kommer att hållas den 6 oktober. Skriv upp datumet i kalendern.

Om någon har förslag på aktiviteter för dagen så tveka inte att maila till styrelsen@fogdetorp.se Mer information om höststädningen kommer på aptus och anslagen i portarna när det närmar sig.

Partytält

På gräsmattan framför RV24 så finns det ett partytält uppställt. Partytältet kan nyttjas av alla medlemmar i området för egna tillställningar, utomhusmiddagar, fika, eller som regnskydd när vädret sviker. Tältet är inte bokningsbart utan man får samsas med grannar om användandet om flera vill nyttja tältet samtidigt. Det är sunt förnuft som gäller.

Lämna tältet i fint skick efter användande och torka av eventuella bord och stolar.

Vi hoppas att tältet kommer att bidra till trevliga stunder och gemenskap inom föreningen!

Gästparkering

Antalet gästparkeringar under garagerenoveringen blir fortsatt färre då gästparkeringen bakom garaget behöver nyttjas av boende och för etablering.

Det finns gästparkering vid sidan av garaget (vid returstationen) eller vid parkeringsytan vid hus 21. Skulle det vara fullt så får gäster hänvisas till Tegelängsvägen.

Felparkeringar

Felparkerade fordon eller fordon som står framför husen en längre tid (mer än 15 min) är ett återkommande problem. Detta kan även vara förödande för ambulans eller räddningstjänst om fordonen förhindrar framfarten.

Tänk på att följa de parkeringsregler som gäller i området. Läs gärna mer på hemsidan via menyn "För boende" → "parkeringar".

Om du upptäcker felparkerade bilar i området så anmäler du det till P-Service på telefon: **0771 - 77 11 00** (Välj val 1)

Styrelsen önskar alla medlemmar en fin höst!

